体育总局射运中心关于推荐外派
射箭教练员的通知
各有关单位：

根据《体育总局人力中心关于派遣教练赴特立尼达和多巴哥执教的函》（体人力字〔2018〕18号）文件内容，特立尼达和多巴哥体育部希望聘请我国体育技术人员，要求推荐教练员为中级以上职称，执教时间2年，所需费用由对方负担。

请符合要求且有意向的教练员认真填写外派射箭教练员推荐表（盖单位公章），于2月12日前传真至射运中心射箭部，推荐表电子版发送至射箭部邮箱：archery2010@126.com。
电话/传真：010-88961649

特此通知。
附件：外派射箭教练员推荐表

射运中心
2018年1月19日

附件

外派射箭教练员推荐表

上报单位：                      联系人：                电话：
	姓名

	出生年月

	性别

	政治面貌

	学历

	毕业院校

	专业

	英语水平

	联系电话

	运动等级

	执教年限

	现工作单位、                   岗位及受聘时间

	职称/教练员等级

	教育背景
（从高中/中专起）

	出版或发表文章或论文         （仅限第一作者）

	主要工作经历

	主要成绩
(个人及所带队员在国内国际比赛成绩)

	奖励和处分

	推荐单位意见
	　                                               公   章

年     月     日